工业控制元器件
霍尼韦尔小型通用型继电器
Honeywell Miniature Relays
2
继电器基础知识及使用指南
触点参数及选型指南
触点类型 选型指南
名称 符号 标示 示例说明

电气 40 万次
工作环境温度 -55 ºC ~ 70 ºC
湿度 30% ~ 85% RH
安装方式 插入式
重量 约 35g
认证 CE、CQC、RoHS
应用范围
适用于工业领域内各类机械设备及过程控制系统中信号的扩
展、放大、隔离和转换。
继电器选型
触点形式 控制电压 触点负载 LED 指示灯 机械指示窗 测试按钮 继电器型号
2CO 12
DC
 c
5A 有 有 有 GR-2C-DC12V
24 5A 有 有 有 GR-2C-DC24V
48 5A 有 有 有 GR-2C-DC48V
110 5A 有 有 有 GR-2C-DC110V
220 5A 有 有 有 GR-2C-DC220V
12
AC
 a
5A 有 有 有 GR-2C-AC12V
24 5A 有 有 有 GR-2C-AC24V
48 5A 有 有 有 GR-2C-AC48V
110 5A 有 有 有 GR-2C-AC110V
230 5A 有 有 有 GR-2C-AC230V
380 5A 有 有 有 GR-2C-AC380V
4CO 12
DC
 c
5A 有 有 有 GR-4C-DC12V
24 5A 有 有 有 GR-4C-DC24V
48 5A 有 有 有 GR-4C-DC48V
110 5A 有 有 有 GR-4C-DC110V
220 5A 有 有 有 GR-4C-DC220V
12
AC
 a
5A 有 有 有 GR-4C-AC12V
24 5A 有 有 有 GR-4C-AC24V
48 5A 有 有 有 GR-4C-AC48V
110 5A 有 有 有 GR-4C-AC110V
230 5A 有 有 有 GR-4C-AC230V
380 5A 有 有 有 GR-4C-AC380V
7
性能曲线
4CO 电寿命曲线图
性能曲线

冲击 稳定工作 98m/s2
损坏极限 980m/s2
寿命 机械 DC: 2000 万次；AC: 1000 万次
电气 40 万次
工作环境温度 -40 ºC ~ 70 ºC
湿度 20%~ 85% RH
引出端形式 插入式
重量 约 19g
认证 CE
继电器选型
触点形式 控制电压 触点电流 LED 指示灯 机械指示窗 测试按钮 最小包装数 继电器型号
2CO 12
DC
 c
8A 有 无 无 20 CR-2C-DC12V
24 8A 有 无 无 20 CR-2C-DC24V
48 8A 有 无 无 20 CR-2C-DC48V
110 8A 有 无 无 20 CR-2C-DC110V
24
AC
 a
8A 有 无 无 20 CR-2C-AC24V
48 8A 有 无 无 20 CR-2C-AC48V
110 8A 有 无 无 20 CR-2C-AC110V
230 8A 有 无 无 20 CR-2C-AC230V
若需内置 RC 或二极管保护型产品，请咨询霍尼韦尔技术支持热线 400 633 6089。
15
线圈电阻
直流

冲击 稳定工作 98m/s2
损坏极限 980m/s2
寿命 机械 DC: 2000 万次；AC: 1000 万次
电气 40 万次
工作环境温度 -40 ºC ~ 70 ºC
湿度 20%~ 85% RH
引出端形式 插入式
重量 约 21g
认证 CE
继电器选型
触点形式 控制电压 触点电流 LED 指示灯 机械指示窗 测试按钮 最小包装数 继电器型号
2CO 12
DC
 c
8A 有 有 有 20 CRT-2C-DC12V
24 8A 有 有 有 20 CRT-2C-DC24V
48 8A 有 有 有 20 CRT-2C-DC48V
110 8A 有 有 有 20 CRT-2C-DC110V
24
AC
 a
8A 有 有 有 20 CRT-2C-AC24V
48 8A 有 有 有 20 CRT-2C-AC48V
110 8A 有 有 有 20 CRT-2C-AC110V
230 8A 有 有 有 20 CRT-2C-AC230V
若需内置 RC 或二极管保护型产品，请咨询霍尼韦尔技术支持热线 400 633 6089。
17
线圈电阻
直流

寿命 机械 1000 万次
电气 (NO) 3 万次
(NC) 1 万次
工作环境温度 -40 ºC ~ +75 ºC
湿度 20%~ 85% RH
引出端形式 印制板式
封装方式 塑封型、防焊剂型
重量 约 5g
认证 CE、CQC、RoHS
继电器套装选型 ( 搭配螺钉端子插座 )
触点形式 控制电压 触点电流 LED 指示灯 保护回路 塑料卡扣 继电器 + 插座型号
1CO 12
AC/DC
 a/c
6A 有 有 有 SR-1C-AD12V-E
24 6A 有 有 有 SR-1C-AD24V-E
48 6A 有 有 有 SR-1C-AD48V-E
110 6A 有 有 有 SR-1C-AD110V-E
230 6A 有 有 有 SR-1C-AD230V-E
继电器套装选型 ( 搭配弹簧端子插座 )
触点形式 控制电压 触点电流 LED 指示灯 保护回路 塑料卡扣 继电器 + 插座型号
1CO 12
AC/DC
 a/c
6A 有 有 有 SR-1C-AD12V-S
24 6A 有 有 有 SR-1C-AD24V-S
48 6A 有 有 有 SR-1C-AD48V-S
110 6A 有 有 有 SR-1C-AD110V-S
230 6A 有 有 有 SR-1C-AD230V-S
继电器单体选型
触点形式 控制电压 触点电流 继电器型号
1CO 12
DC
 c
6A SR-1C-DC12V
24 6A SR-1C-DC24V
48 6A SR-1C-DC48V
60 6A SR-1C-DC60V
30
性能曲线
电寿命曲线图
继电器尺寸图